[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Третий созыв

Пятьдесят второе заседание
Р Е Ш Е Н И Е

от 27.08.2008г. № 164
       г.Троицк
О внесении  изменений в решение Собрания депутатов города Троицка от 20.12.2006 года №200  «О принятии городской целевой программы по обеспечению безопасности дорожного движения в городе Троицке на 2007-2009годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом города Троицка,
Собрание депутатов города Троицка РЕШАЕТ:

1.Внести в городскую целевую программу по обеспечению безопасности дорожного движения в городе Троицке на 2007-2009 годы, принятую решением Собрания депутатов города Троицка №200 от 20.12.2006 года «О принятии городской целевой программы по обеспечению безопасности дорожного движения в городе  Троицке на 2007 – 2009 годы»,  следующие изменения:
· в разделе 1 финансирование Программы из городского бюджета:

- в пункте 1.3 в графе 2  после слов ВАЗ -21102 дополнить словами: «со специальным окрасом СГУ, радиостанцией, страховым полюсом ОСАГО»

- в пункте 1.8 в графе 2 «слова  увеличение штатной численности сотрудников ГИБДД (1 единица в год)» заменить словами «приобретение технических средств фото – видеофиксации, работающих в автоматическом режиме».

2. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянной комиссии по социальной политике (Корец С.А.).

Председатель Собрания

депутатов города Троицка                                                  И.А Разумовский.

_1117865226.bin